

単 価 合 意 書

令和7年3月26日に契約した令和6年度鳥取河川国道事務所予備電源設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月28日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局鳥取河川国道事務所長 竹田 佳宏

受注者 住所 鳥取県鳥取市材木町365番地1

氏名 村山電気工事有限公司 代表取締役 村山 嘉次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		45,772,590	
電源設備		式	1		45,772,590	
発電設備		式	1		45,772,590	
発動発電装置(発電機盤搭載型)	屋内オープン形 3φ3W 250kVA	台	1	29,756,716	29,756,716	
キャンバスダクト		組	1	676,741	676,741	
排風ダクト	架台含む	組	1	3,941,023	3,941,023	
給気ファン	2.2kW×2台 取付ダクト	組	1	4,418,723	4,418,723	
給気フード	SUS製	組	1	2,507,923	2,507,923	
換気ファン	3φ3W200v 0.05kW 風圧シャッター付	組	1	59,712	59,712	
換気フード	SUS製	組	1	22,889	22,889	
燃料小出槽	A重油 190L 架台等含む	組	1	835,974	835,974	
燃料移送ポンプ	25A 0.75kW	台	2	626,980	1,253,960	
発電機補機盤	壁掛型	面	1	1,671,949	1,671,949	
液面指示計(主)		台	1	139,329	139,329	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
液面指示計(副)		台	1	218,945	218,945	
液面計発信器	地下貯油槽取付	台	1	268,706	268,706	
機器単体費		式	1		45,772,590	
電気設備		式	1		6,848,422	
電源設備工		式	1		6,717,553	
発電設備設置工		式	1		3,455,239	
発動発電設備設置	屋内オープン形 3φ3W 250kVA	台	1	3,052,302	3,052,302	
発電機補機盤設置		面	1	168,090	168,090	
排風ダクト据付	架台含む	組	1	106,288	106,288	
液面指示計(主)据付		台	1	42,853	42,853	
液面指示計(副)据付		台	1	42,853	42,853	
液面計発信器据付		台	1	42,853	42,853	
配管・配線工		式	1		1,604,224	
配管工		式	1		29,651	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械配管工		式	1		563,197	
保温工		式	1		170,204	
配線工		式	1		841,172	
配線器具設置工		式	1		71,605	
ダクト設置	400W×200H	m	1	71,605	71,605	
発電設備撤去工		式	1		1,470,627	
発動発電設備撤去(不使用)	屋内ガスタービン形 3φ3W 250kVA	台	1	1,324,621	1,324,621	
排風ダクト撤去(不使用)	架台含む	組	1	37,161	37,161	
給換気制御盤撤去(不使用)	既設	面	1	42,027	42,027	
液面指示計(主)撤去(不使用)	既設	台	1	12,858	12,858	
液面指示計(副)撤去(不使用)	既設	台	1	12,858	12,858	
液面計発信器撤去(不使用)	既設	台	1	12,858	12,858	
燃料小出槽撤去(不使用)	1950L 架台等含む	組	1	28,244	28,244	
配管・配線撤去工		式	1		61,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配線撤去工		式	1		61,114	
配線器具撤去工		式	1		47,541	
ダクト撤去(不使用)	200W×100H	m	7	6,243	43,701	
配線器具撤去(不使用)	コンセント 4P20A	個	2	1,920	3,840	
フック撤去工		式	1		7,203	
フック撤去(不使用)	400×400×400	個	1	7,203	7,203	
工場製品輸送工		式	1		130,869	
輸送工		式	1		130,869	
輸送(電気)		式	1		130,869	
直接工事費		式	1		6,848,422	
共通仮設費		式	1		574,841	
共通仮設費		式	1		2,597	
技術管理費		式	1		2,597	
電気通信施設資産管理用ソフトウェア作成費		式	1		2,597	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		572,244	
純工事費		式	1		7,423,263	
現場管理費		式	1		2,867,194	
機器間接費		式	1		5,086,507	
技術者間接費		式	1		322,447	
機器管理費		式	1		4,764,060	
工事原価		式	1		15,376,964	
一般管理費等		式	1		3,230,446	
工事価格		式	1		64,380,000	
消費税相当額		式	1		6,438,000	
工事費計		式	1		70,818,000	